
  

 
 
 

 

Señor(a) 
JUEZ 1° PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO SALGAR (CUNDINAMARCA).     
E. S. D. 
 
 
Proceso      EJECUTIVO.  
Demandante           BANCOLOMBIA S.A.             
Demandados   NILSON SANCHEZ AVILA.      
 
 
Radicado:                2021-00062-00     
 

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso de la 

referencia, comedidamente me permito aportar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO con 

fecha de corte al 06 de septiembre de 2021, por un valor total de $15.670.782,64.  

 

Cordialmente, 

 

 
 
ARQUINOALDO VARGAS MENA  
CC No 16.264.899 de Palmira - Valle 
T.P. No. 43.096 del C. S. de la Judicatura.- 



  

 

 
 

 

 

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

18,19% MAYO 2020 16 2,27% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 31.229,51$                    

18,12% JUNIO 2020 30 2,27% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 58.330,00$                    

18,12% JULIO 2020 31 2,27% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 60.274,33$                    

18,29% AGOSTO 2020 31 2,29% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 60.839,82$                    

18,35% SEPTIEMBRE 2020 30 2,29% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 59.070,39$                    

18,09% OCTUBRE 2020 31 2,26% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 60.174,54$                    

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 57.428,65$                    

17,46% DICIEMBRE 2020 31 2,18% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 58.078,91$                    

17,32% ENERO 2021 31 2,16% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 57.613,22$                    

17,54% FEBRERO 2021 28 2,19% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 52.698,73$                    

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 57.912,59$                    

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 55.722,53$                    

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 57.280,58$                    

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 55.400,62$                    

17,18% JULIO 2021 31 2,15% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 57.147,52$                    

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 57.347,10$                    

17,19% SEPTIEMBRE 2021 6 2,15% 2.575.276,00$              Cuota No. 6 11.067,25$                    

907.616,32$                  

3.482.892,32$               

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23% 2.625.000,00$              Cuota No. 7 58.537,50$                    

17,46% DICIEMBRE 2020 31 2,18% 2.625.000,00$              Cuota No. 7 59.200,31$                    

17,32% ENERO 2021 31 2,16% 2.625.000,00$              Cuota No. 7 58.725,62$                    

17,54% FEBRERO 2021 28 2,19% 2.625.000,00$              Cuota No. 7 53.716,25$                    

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 2.625.000,00$              Cuota No. 7 59.030,78$                    

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 2.625.000,00$              Cuota No. 7 56.798,44$                    

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 2.625.000,00$              Cuota No. 7 58.386,56$                    

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 2.625.000,00$              Cuota No. 7 56.470,31$                    

17,18% JULIO 2021 31 2,15% 2.625.000,00$              Cuota No. 7 58.250,94$                    

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% 2.625.000,00$              Cuota No. 7 58.454,37$                    

17,19% SEPTIEMBRE 2021 6 2,15% 2.625.000,00$              Cuota No. 7 11.280,94$                    

588.852,03$                  

3.213.852,03$                TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 3970083399  CUOTAS VENCIDAS

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 3970083399 CUOTAS VENCIDAS 

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES



  

 

 
 

 

 

 

 

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

17,54% FEBRERO 2021 4 2,19% 7.875.000,00$              Capital Acelerado 23.021,25$                    

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 7.875.000,00$              Capital Acelerado 177.092,34$                  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 7.875.000,00$              Capital Acelerado 170.395,31$                  

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 7.875.000,00$              Capital Acelerado 175.159,69$                  

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 7.875.000,00$              Capital Acelerado 169.410,94$                  

17,18% JULIO 2021 31 2,15% 7.875.000,00$              Capital Acelerado 174.752,81$                  

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% 7.875.000,00$              Capital Acelerado 175.363,13$                  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 6 2,15% 7.875.000,00$              Capital Acelerado 33.842,81$                    

1.099.038,28$               

8.974.038,28$               

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 3970083399 CAPITAL ACELERADO 

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

CUOTA VENCIDA No. 6 $2.575.276,00 $907.616,32 3.482.892,32$        

CUOTA VENCIDA No. 7 $2.625.000,00 $588.852,03  $       3.213.852,03 

CAPITAL ACELERADO $7.875.000,00 $1.099.038,28  $       8.974.038,28 

TOTAL $15.670.782,64

                                                          RESUMEN LIQUIDACIÓN

PAGARÉ N° 3970083399 CAPITAL
INTERES DE 

MORA 
TOTAL 


